FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2020

ASSUNTO: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) AR –
CONDICIONADO SPLIT INVERTER de 12.000 btus, destinados a
Câmara Municipal de Cruzeta/RN.

            O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, o Sr.
JOSÉ ETHEL S. U. S. C. DE MORAES, autoriza a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº  014/2020,  após  acato  de  parecer  jurídico  desta
entidade em favor da empresa: CLIQUE INFORMATICA COM E
SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:  10.867.569/0001-02,  Situada  a  Rua:
Baldômero  Chacon,  315,  Manoel  salustino,  CEP:  59.380-000,
Currais  Novos/RN,  destinado  a  Contratação  de  empresa  para
aquisição de 01 (um) AR – CONDICIONADO SPLIT INVERTER de
12.000 btus, destinados a Câmara Municipal de Cruzeta/RN, com
valor total de R$ 1.699,00 (hum mil seiscentos e noventa e nove
reais).
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.
24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações.

Cruzeta/RN, em 22 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

José Ethel S. U. S. C. de Moraes
Presidente

Publicado por: Mauricea Monteiro de Medeiros Almeida
Código Identificador: 14047026

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2020.
EDIÇÃO 1042. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br